
ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ ДОШКОЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ 

УЧРЕЖДЕНИЕ ДЕТСКИЙ САД № 58 КОМБИНИРОВАННОГО ВИДА 

ЦЕНТРАЛЬНОГО РАЙОНА САНКТ-ПЕТЕРБУРГА 

 

 

 

 

ПРИКАЗ 

 

 

      №_111-ОД_______ 

Об утверждении стоимости  

дополнительных платных  

образовательных услуг 

на 2024-2025 учебный год 

 

 На основании мониторинга рынка дополнительного образования и 

решения Педагогического совета ГБДОУ (протокол от 30.08.2024 №1) с 

учетом мнения Совета родителей (протокол от 30.08.2024 №1) 

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

1. Установить в 2024-2025 учебном году с 01.10.2024 стоимость 

дополнительных платных образовательных услуг на одного 

обучающегося в месяц: 

 

№ 

п/п 

Наименование  

программы 

Форма 

проведения 

Цена 1 занятия 

в месяц, руб. 

Кол-во 

занятий в 

месяц 

Стоимость услуги 

в месяц, руб. 

1.  Школа мяча групповая 300 4 1200 

2.  
Путешествие по 

песочной стране 
подгрупповая 350 4 1400 

3.  Речецветик подгрупповая 300 4 1200 

4.  Занимательный мир подгрупповая 300 4 1200 

5.  Волшебная радуга групповая 300 4 1200 

6.  Шаг за шагом групповая 300 4 1200 

7.  
Английский для 

дошколят 
подгрупповая 600 4 1600 

 

2. Контроль за приказом оставляю за собой. 

 

 

     Заведующий               И.Е. Вежлева 


		2024-10-02T08:18:19+0300
	Вежлева Ирина Евгеньевна




